
ORDINANZA N. 19/2019/BA

IL RESPONSABILE AREA COMPARTIMENTALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0060990-P del 01/02/2019

CONSIDERATO

• che durante il corso dei lavori di rimozione delle barriere laterali e del rivestimento interno della galleria si è
constatata una lesione longitudinale della calotta in corrispondenza dell’imbocco lato Campobasso;
• che con ordinanza n°CDG-0060990-P del 01/02/2019 è stata disposta, in via d’urgenza, la chiusura del tratto
di strada, ove insiste la galleria oggetto dei lavori;
• che all’esito delle prime verifiche ed accertamenti effettuati in galleria, si è ravvisata la necessità di
effettuare un intervento di messa in sicurezza in corrispondenza dell’opera d’arte nella parte di calotta
lesionata al fine di consentire il rispristino delle condizioni di sicurezza per il transito veicolare;
• che nelle more della definizione dello specifico intervento da effettuare, che sarà individuato subito dopo la
restituzione dei dati derivanti dagli accertamenti tuttora in corso, è necessario, per motivi cautelativi legati
alla sicurezza del transito, mantenere la chiusura della galleria già in atto dal 01/02/2019;
 • che allo stato non è possibile stimare una data certa di riapertura della galleria;
 • pertanto si ritiene di prorogare l’ordinanza n. 13/2019/BA sino al 31/03/2019 salvo successiva rettifica.

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.0013/2019/BA fino al giorno 31/03/2019

IL RESPONSABILE AREA COMPARTIMENTALE 
( Ing. CARLO PULLANO )

SIGNATURE 

1 / 28


		2019-02-14T13:30:08+0100
	Carlo Pullano


		2019-02-14T13:36:19+0100
	Italy
	Apposizione timbro protocollo




